
MŮJ TIP

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ.

 

Plánovaná kuchyně PN 220
např.: 4587818-80**, 88**

KVALITA

Povlečení  
Renforce Raute 
např.: 0724213-00

Obývací stěna Can Can
511575-00

Koberec  
Galaxy 
Shaggy 
např.: 0517206-001)

RŮZNÉ BARVY A VELIKOSTI

Sedací souprava Enjoy 
4593976-00

CENA PO SLEVĚ

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

DO 29. 2.

SEDAČKY NA MÍRU

www.asko.cz

VYBRAL JSEM VÁM KRÁSNÉ MODELY

Více informací na poslední stránce.

DO 29. 2.

www.asko.cz

+ DOPRAVA A MONTÁŽ

SLEVA*

PLÁNOVANÉ KUCHYNĚ

Více informací na poslední stránce.

ZDARMA

AKČNÍ NABÍDKA
Více v prodejnách a v e-shopu

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

39 999,-

KOUPIT ONLINE

11 999,-

KOUPIT ONLINE

299,-

KOUPIT ONLINE

od 549,-
OBÝVACÍ STĚNA

KOUPIT ONLINE

13 999,-

*



VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Brico 
např.: 4577571-05

Sedací souprava Samba II 
0526002-10

MŮJ TIP

Sedací souprava  
Harris 
např.: 4611233-01

Sedací souprava  
Galileo 
1005963-03

Sedací souprava  
Chivas 
např.: 4574665-21

Variabilní program Diamond
např.: 4611498-06

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

8 999,-
KOUPIT ONLINE

15 999,-

KOUPIT ONLINE

25 999,-
KOUPIT ONLINE

31 999,-

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

3 299,-

KOUPIT ONLINE

23 999,-Sedací souprava Beate 
např.: 1000119-06

KOUPIT ONLINE

17 499,-



POHOVKY, SEDACÍ SOUPRAVY A STOLKY
SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Odessa 
např.: 1006956-00

Pohovka Vanilla 
4614969-00

Pohovka Loretto 
např.: 1008136-12

Sedací souprava Bono Maxi 
1003237-04

Konferenční  
stolek Ulli 
0512283-00

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

24 999,-

KOUPIT ONLINE

15 999,-

KOUPIT ONLINE

34 999,-

Sedací souprava Viera 
např.: 1002603-02

KOUPIT ONLINE

23 999,-

KOUPIT ONLINE

29 999,-

KOUPIT ONLINE

1 699,-
KOUPIT ONLINE

7 999,-TV stolek  
Goal 
např.: 5427000-02

Konferenční  
stolek Tim II 
např.: 0512282-00

KOUPIT ONLINE

3 199,-



VARIABILNÍ PROGRAM, SEDACÍ SOUPRAVY A KŘESLA
SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Lotos 
např.: 1006384-25

Sedací souprava Braga 
4608019-00

Křeslo Canto 
např.: 4585132-00

Relaxační křeslo 
s podnožkou 
např.: 1000580-00

Variabilní obývací program Lyon 
např.: 0512155-13

Taburet Rafael 
např.: 4615067-00

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

5 299,-

KOUPIT ONLINE

26 999,-
KOUPIT ONLINE

38 999,-

KOUPIT ONLINE

1 699,-
KOUPIT ONLINE

4 999,-
KOUPIT ONLINE

6 499,-
Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 

Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



ELEKTRICKÝ VÝSUV SEDÁKU

SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Lonigo 
např.: 4616525-00

Sedací souprava Paris 
např.: 4593960-01

Sedací souprava Yoko
4596127-00

Sedací souprava Geneva
např.: 4618010-00

Sedací souprava Scala 
např.: 4611223-23

Sedací souprava Hugo 
4587379-00

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

22 999,-
KOUPIT ONLINE

25 999,-

KOUPIT ONLINE

21 999,-
KOUPIT ONLINE

22 999,-

KOUPIT ONLINE

32 999,-

KOUPIT ONLINE

21 999,-



VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Next 
např.: 4597490-18

Sedací souprava Carlos 
např.: 1001468-07

Plánovaná sedací
souprava Orion 
např.: 1003395-50**

NOVINKA

Sedací souprava Olivio 
např.: 4620999-00

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

POHOVKA

KOUPIT ONLINE

9 799,-

DVOJSEDÁK

KOUPIT ONLINE

10 999,-

POHOVKA

KOUPIT ONLINE

21 499,-

KOUPIT ONLINE

29 999,-

Variabilní program Caracas 
např.: 1006353-00

OBÝVACÍ STĚNA

KOUPIT ONLINE

19 999,-



Plánovaná sedací
souprava Malaga 
např.: 4575231-50**

Plánovaná sedací
souprava Linz 
např.: 4593216-50**

Plánovaná sedací
souprava Speedway 
např.: 0524824-04

Plánovaná sedací
souprava Alabama 
např.: 4615457-50**

Plánovaná sedací souprava Garland 
např.: 4575045-51**

DO 29. 2.Více informací na poslední stránce.

*

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

SEDAČKY NA MÍRU

KOUPIT ONLINE

23 999,-
KOUPIT ONLINE

24 999,-

KOUPIT ONLINE

32 999,-
KOUPIT ONLINE

42 999,-

KOUPIT ONLINE

46 999,-



Sektorová kuchyně Karmen / Grey 
např.: 1003229-03

Židle 
např.: 1008554-00

Židle 
např.: 4576562-00

Jídelní set 4 + 1 
např.: 4576532-00

Jídelní set 4 + 1 
1000697-00

DO 29. 2.
Více informací na poslední stránce. 

PLÁNOVANÉ KUCHYNĚ

SLEVA*

+ DOPRAVA A MONTÁŽ ZDARMA

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

1 199,-

KOUPIT ONLINE

699,-

KOUPIT ONLINE

2 699,-
KOUPIT ONLINE

2 899,-

DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA

KOUPIT ONLINE

2 099,-

Kuchyňská sestava Jasmine 
např.: 4608751-00

KUCHYŇSKÝ BLOK

KOUPIT ONLINE

19 999,-



VARIABILNÍ PROGRAMY, MATRACE A ROŠTY SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní program Syncrono / Isotta 
např.: 1003956-14, 1004053-01

SYNCRONO

ISOTTA

Comfort Pur 
531093-00

Medixo Gitta 
např.: 1008789-00

Codex 
např.: 4604299-00

Laťkový rošt 
např.: 0530920-00

Ložnice Luca 
např.: 0531337-00

MŮJ TIP

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

15 499,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

23 999,-
DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

11 999,-

KOUPIT ONLINE

1 199,-
KOUPIT ONLINE

3 599,-
KOUPIT ONLINE

6 299,-
KOUPIT ONLINE

399,-



Variabilní program Imperial 
např.: 1003129-01

VARIABILNÍ PROGRAM, SKŘÍNĚ A POSTELE SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Válenda Hurikán 
např.: 1004524-03

Šatní skříň Lotto 
0530280-00

Postel Junior 
např.: 4592752-00

Šatní skříň Puls 
4587639-02

Postel Malmö 
např.: 531142-00

Variabilní program Case 
např.: 5072100-13

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

ROHOVÁ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

8 999,-

KOUPIT ONLINE

12 999,-

KOUPIT ONLINE

5 499,-

KOUPIT ONLINE

3 499,-

KOUPIT ONLINE

4 199,-

KOUPIT ONLINE

6 799,-



Variabilní program Imperial 
např.: 1003129-01

VARIABILNÍ PROGRAM A POSTELE SI MŮŽETE VYBRAT
V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Postel Andrew 
např.: 1004635-04

Dvoulůžko Evita 
např.: 1004557-02

Dvoulůžko Bali 
např.: 1004546-03

Dvoulůžko Amy 
např.: 4596395-00

Dvoulůžko Rita 
4604552-00

Dvoulůžko Navy 
např.: 4584366-00

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02A_P24_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

15 999,-

KOUPIT ONLINE

17 999,-

KOUPIT ONLINE

24 999,-
KOUPIT ONLINE

25 999,-

KOUPIT ONLINE

17 999,-

KOUPIT ONLINE

15 999,-

KOUPIT ONLINE

18 999,-



Skříňový program Nitro 
např.: 1006184-00

Předsíňová stěna Astor 
např.: 1003054-00

VARIABILNÍ PROGRAM, SKŘÍNĚ, PŘEDSÍŇOVOU STĚNU
A DROBNÝ NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní dětský program Cariba 
např.: 0530007-35

Psací stůl 
Highscore 
4608942-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Psací stůl 
Picasso 
např.: 1002341-04

Kancelářské
křeslo 
např.: 4597382-01

Herní
křeslo 
4616389-00

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

Nabídka platí od 22. 2. do 6. 3.  2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Potom si zákazník 
může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, 
uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Sleva 40 % na sedací soupravy na míru platí do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech 
prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR pro nově uzavřené zakázky. Sleva bude odečtena z každého nákupu, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží. *Sleva 50 % na plánované kuchyně platí do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání 
zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR pro nově uzavřené zakázky. Sleva bude odečtena z každého nákupu, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy, již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Akce na dopravu platí pouze pro kupní 
smlouvy uzavřené do 29. 2. 2024 v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, u kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 pracovních dnů. Minimální hodnota nákupu 50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km bez vynášky  
- k prvním uzamykatelným dveřím. Nabídka neplatí pro e-shop. **Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 02A_P24_CZ.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

POSTEL

KOUPIT ONLINE

4 499,-

KOUPIT ONLINE

9 499,-
KOUPIT ONLINE

2 499,-
KOUPIT ONLINE

5 299,-
KOUPIT ONLINE

2 899,-

SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

1 999,-
KOUPIT ONLINE

PŘEDSÍŇOVÁ SKŘÍŇ

1 899,-


